
UCHWAŁA NR XXXIII/242/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z  hali sportowej w Łochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się zasady i tryb korzystania z hali Sportowej w Łochowie w brzmieniu określonym
w regulaminie korzystania z hali sportowej w Łochowie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: A4D18C7B-70CD-4324-B869-F62645FE70C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/242/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 26 października 2016 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W ŁOCHOWIE

1. Niniejszy regulamin dotyczy zasad i trybu korzystania z hali sportowej przy ul. Wyspiańskiego 20 w 
Łochowie.

2. Hala sportowa jest czynna: od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 22.00, w soboty
i niedziele w godz. 9.00 – 22.00, w  innych godzinach po uzgodnieniach z kierownikiem hali.

3. Z hali sportowej korzystać mogą:

1) grupy zorganizowane (w tym: szkoły, kluby sportowe, sekcje sportowe, stowarzyszenia) pod opieką 
trenerów, nauczycieli lub osób do tego upoważnionych;

2) osoby indywidualne po wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem hali.

4. Z hali sportowej korzystać nie mogą osoby:

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub które są pod działaniem środków odurzających;

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi;

3) osoby nie posiadające właściwego stroju sportowego.

5. Obowiązkiem osób korzystających z hali sportowej jest:

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni (za wyjątkiem przedmiotów wartościowych w tym 
biżuterii);

2) założenie właściwego obuwia sportowego (czystego, nie pozostawiającego podczas użytkowania hali 
sportowej  zabrudzeń);

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa w czasie używania przyrządów sportowych znajdujących się w 
wyposażeniu   hali;

4) zdjęcie  ozdób, które mogłyby zagrozić w czasie gier zespołowych zdrowiu korzystających z hali sportowej 
(w tym: łańcuszki, kolczyki, bransoletki);

5) pozostawienie po sobie czystości i porządku na terenie hali sportowej, holach, szatni i pomieszczeniach 
sanitarnych;

6) przestrzeganie pozostałych regulaminów znajdujących się na obiekcie sportowym (siłowni, strzelnicy, 
ścianki wspinaczkowej);

7) wykorzystywanie urządzeń sportowych zgodnie z ich przeznaczeniem.

6. Na terenie hali sportowej zgodnie z przepisami powrzechnie obowiązującymi zabrania się:

1) palenia papierosów, picia napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających, zgodnie z przepisami 
powrzechnie obowiązującymi;

2) wnoszenia i używania opakowań i innych przedmiotów ze szkła;

3) wnoszenia  i używania sprzęt nie będącego sprzętem sportowym;

4) wprowadzania  zwierząt;

5) korzystania z wszelkich urządzeń elektrycznych znajdujących się na hali sportowej;

6) niszczenia wyposażenia hali (wieszania się na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej; wieszania się 
na bramkach do piłki ręcznej i nożnej), zgodnie z przepisami powrzechnie obowiązującymi.

7. Wstęp na halę sportową dozwolony jest za okazaniem karty wstępu (biletu). W czasie  zawodów 
sportowych za okazaniem karty uczestnictwa w zawodach lub innego dokumentu upoważniającego do wstępu.

Id: A4D18C7B-70CD-4324-B869-F62645FE70C4. Podpisany Strona 1



8. W czasie zawodów organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów niniejszego regulaminu, oraz 
zapewnić bezpieczeństwo korzystających z hali sportowej. Nie stosowanie się do tych obowiązków skutkuje 
przerwaniem imprezy.

9. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali sportowej odbywają się w obecności nauczyciela (trenera). 
Wejście grupy na halę powinno odbywać się za jego zgodą.

10. Prowadzący zajęcia zobowiązany jest do pozostawienia po swojej grupie czystości
i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych hali sportowej po każdych zajęciach.

11. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia hali sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody na podstawie przepisów powszechnie obowiązujących.

12. Kierownik hali zastrzega sobie prawo kontrolowania  wszystkich  zajęć w zakresie prawidłowości 
wykorzystania obiektu, a w razie stwierdzenia uchybień, zakazania  korzystania z hali sportowej.

13. Kierownik hali nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione w szatniach niezgodnie z 
postanowienami niniejszego regulaminu.

14. Kierownik hali i obsługa hali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 
Wszystkie osoby przebywające na terenie hali sportowej obowiązane są do podporządkowania się ich 
poleceniom wynikającym z niniejszego regulaminu.

15. Korzystać ze ścianki wspinaczkowej mogą tylko osoby z uprawnieniami bądź pod opieką instruktora, a 
ze strzelnicy i siłowni zawsze w obecności pracownika obsługi  (instruktora).

16. Skargi i wnioski należy składać Kierownikowi Hali Sportowej. Książka skarg
i wniosków znajduje się u Kierownika Hali Sportowej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: A4D18C7B-70CD-4324-B869-F62645FE70C4. Podpisany Strona 2




